
HOJA N'I
I. MUNICIPATIDAD DE I.OIA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO. PERSONAI *

- RegularÍcese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LOTA,2socl'2021

DEcREro N".21/'/ - tlcl

Vistos

DECRETO:

!

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

APRUÉBESE DíAS

Educación Municipal,

A-45 2021 26.10.2021 01 05ANA GABRIELA REYES
MONTERO

CONSTANZA AGUILERA
GARRIDO

E-686 2021 26.10.2021 26.10 2021 01 05

OCTAVIO MARTINEZ PEZO F-698 2021 22.10.2021 24.10 2021 02 03

CARLOS VICUÑA RIVERA A-46 2021 27 .10.2021 27 .10 2021 01 04

CAI\iII LO ALARCON SI LVA c-47 2021 22.09.2021 22.09 2421 01 05

IVONNE FERNAN DEZ ROJAS 2021 30.09.2021 30.09 2021 01 05

SOLEDAD BURGOS SILVA c-47 2021 27 .09.2021 27 09 2021 01 05

HAYDEE SOTO ARAVENA 2021 30.09.2021 08.09 2021 01 05

CRISTINA I\4OLINA SOLIS c47 2021 04.10 2021 04.10 2021 01 05

MIGUEL RIQUELME SAEZ E-7 01 2021 21 .10.2021 21.10.2021 01 04

E-701 2021 26.10.2021 26.10.2021 02 04JUAN GABRIEL DIAZ NAVARRO

27 .10 2021 27 .10.2021 01 05ANDRES CARES ¡/ELLA E-70'r 2021

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxil¡ares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.20"1 9Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HA§}TA DIAS I PENDIENTES

!

26.10 2021

I



HOJA N"2
; I. MUNICIPAI.IDAD DE LOTA

DEPIO. DE EDUCACIÓN
* SUB-DEPTO. PERSONAL *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrat¡vos.

lorR,2 8 0CT' 2021

DEcREro |e!-- lcl

KATHERINE MERINO SAEZ E-701 2021 27.10.2021 27 1A 2021 01 04

PAULINA GONZALEZ
MANRIOUEZ

E-7 01 2021 27 10 2021 27 10.2021 01 05

XIMENA VERGARA AGUAYO E-701 20?1 27 .10.202',1 27 10.2021 01 03

MARCELO EVANS CONTRERAS E-701 2021 28.10.2021 28 10.2021 01 a4

I\4ARIANA PEÑA BENAVIDES E-686 2021 28.10.2021 28 10.2021 01 05

AURORA AGUILERA E-686 27.10.2021 27.10.2021 01 05

SILVIA TORRES PANTOJA E-686 2021 27.10.2021 27.10.2021

29 10.2021

01 05

FRANCISCO OBREGON E-686 2021 29.10.2021 01

G RACE SAN H U EZA RUIZ b-bvz 2021 03.112021 43.11.2021 05

JON EST

ARCHiVESE

IPAL

BEBV/JMA PA/jrv
DISTRI ctÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, OMUNIQUESE Y

ROS BERN BENITEZ VEGA
JEFE

"PO
ON MUNICIPAL

o EÑo LDE"

I

(;
7

I

I

2021

05

01


